

Koniec roku z nagrodami

Podczas Powiatowego Podsumowania Roku Szkolnego 2009/2010 Starosta Strzelecki wręczył nagrody uczniom za osiągnięcia naukowo-sportowe w ciągu ostatniego roku szkolnego. Uroczysta gala odbyła się w czwartek 24 czerwca na sali widowiskowej w Strzeleckim Ośrodku Kultury. 27 uczniów wraz z rodzicami i nauczycielami odebrało nagrody i listy gratulacyjne. W tym roku wręczono również nagrody zespołowe. Za wysokie osiągnięcia nagrodzono 2 drużyny sportowe z Liceum Ogólnokształcącego w Zawadzkiem gdzie znajduje się klasa sportowa oraz wyróżniono grupę „Elektrodemontaż” z Zespołu szkół Zawodowych Nr 1 w Strzelcach Opolskich. Nagrodzeni zostali uczniowie z następujących szkół:

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Strzelcach Opolskich:



Józef Nocoń - Nagroda specjalna w Ogólnopolskim Konkursie „Młody Innowator”, organizowanym przez Naczelną Organizację Techniczną i Towarzystwo Kultury Technicznej (Opiekun: Dawid Imielowski)

Kamil Kotlarek - III miejsce indywidualnie i I miejsce drużynowo XVII w Wojewódzkim Konkursie Matematycznym dla uczniów Zasadniczych Szkół Zawodowych, I miejsce w etapie rejonowym w konkursie „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego” (Opiekunowie: Piotr Szostok, Wojciech Majkowski)

Katarzyna Szymoch - II miejsce w etapie wojewódzkim Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Krag” organizowanego przez Wydział Nauk Historycznych i Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, III miejsce w Ogólnopolskim konkursie multimedialnym o życiu i działalności Edmunda Bojanowskiego. (Opiekunowie: Edyta Bem, Eligiusz Stańczak)

Przemysław Borawski - I miejsce - najlepszy strzelec podczas finału wojewódzkiego w piłce nożnej chłopców w Licealiadzie, gdzie drużyna ZSZ nr 1 zajęła III miejsce w województwie (Opiekun: Stanisław Kyc)

Małgorzata Giszter - III miejsce w Konkursie dla uczniów szkół ekonomicznych województwa opolskiego „Potyczki księgowe” organizowanego przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Opolu i Zespół Szkół Ekonomicznych w Opolu (Opiekun: Anna Sewruk)

Grupa Elektrodemontaż w składzie:

Magdalena Celes, Katarzyna Pietrzyk, Sabina Warzecha, Norbert Jarosz, Joanna Wieczorek, Marta Leszczyńska, Daria Mateja, Krzysztof Wawrzyńczyk, Agnieszka Chojnacka, Andrzej Żal
I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie „Drugie życie elektrośmieci” organizowanego przez Europejską Platformę Recyklingu i Polską Organizację Odzysku Sprzętu Elektronicznego i Elektronicznego S.A. (Opiekunowie: Aleksandra Taskin, Kazimiera Malisz)

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Leśnicy:



Krzysztof Selcer - II miejsce w XI Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Kielcach, II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej w Bydgoszczy, III Regionalny Halowy Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych, I miejsce w Regionalnej Sesji Treningowej Piłki Nożnej Drużyn Zuniifikowanych, I miejsce w slalomie specjalnym i V miejsce w slalomie gigancie w Ogólnopolskim Mityngu Olimpiad Specjalnych w Narciarstwie Zjazdowym, I miejsce w Opolskim Mityngu w Biegach Przełajowych w Raszowej, III miejsce Regionalny Turniej Piłki Nożnej Kobiet i Mężczyzn, I miejsce na 300m i I miejsce na 500m w Regionalnym Mityngu w Jeździe na Rolkach w Opolu.

Krzysztof Selcer zakwalifikował się na Europejskie Igrzyska Olimpiad Specjalnych, które odbędą się w Warszawie w dniach 18-23 września 2010r. w konkurencji „jazda szybka na wrotkach”

Mariusz Kupka - II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej w Bydgoszczy, II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej Zuniifikowanej w Stalowej Woli, III miejsce w Regionalnym Halowym Turnieju Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych w Leśnicy, I miejsce w Regionalnej Sesji Treningowej Piłki Nożnej Drużyn Zuniifikowanych w Strzelcach Opolskich, I miejsce w Mistrzostwach Województwa Opolskiego w Tenisie Stołowym, III miejsce w Mistrzostwach Województwa w Piłce Siatkowej, I miejsce w Mistrzostwach Województwa w Piłce Nożnej w Grodkowie. (Opiekunowie: Tomasz Siciak, Ewa Kubiszok, Bogdan Hajduk, Łukasz Lipert)

Adam Sobiech - III miejsce w pływaniu 50 m stylem dowolnym, II miejsce w pływaniu 50 m stylem grzbietowym, I miejsce w sztafecie 4x50 m stylem dowolnym podczas XI Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych w Kielcach. (Opiekun: Marek Walichowski)

Zespół Szkół Zawodowych w Zawadzkiem:



Jakub Konieczny - II miejsce w XIII Wojewódzkim Turnieju Informatycznym dla szkół ponadgimnazjalnych, I miejsce drużynowo w XLII Olimpiadzie Matematycznej wśród techników, III miejsce w XIV Krapkowskim Konkursie Matematycznym. (Opiekunowie: Piotr Wiatrek, Joachim Szostok)
Bartosz Morcinek, Marcin Kisiołek - I miejsce w grze podwójnej w Mistrzostwach Wojewódzkich Szkół Ponadgimnazjalnych w tenisie stołowym. (Opiekun: Marek Binkowski)



Wspólne zdjęcie uczniów ZS w Strzelcach i Kadlubie

Zespół Szkół im. A. Kamińskiego w Strzelcach Opolskich:

Damian Sotor - I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Wiedzy Technicznej w Strzelcach Opolskich, I miejsce w Wojewódzkim Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym w Opolu. (Opiekun: Bernard Janocha)

Zespół Szkół przy DPS w Kadlubie:

Błażej Pazdecki - Wyróżnienie w IX Konkursie Plastycznym Praszka 2009 „Moja rodzina w kolorach świata”, I miejsce na 100m i I miejsce na 300m w IX Regionalnym Mityngu w Jeździe na Rolkach Olimpiad Specjalnych. (Opiekunowie: Barbara Macygon, Wiesław Biela)

Zespół Szkół przy DPS w Zawadzkiem:



Arkadiusz Mańka - II miejsce w lekkoatletyce i biegach przełajowych w Ogólnopolskich Letnich Igrzyskach w Kielcach, III miejsce drużynowo w piłce nożnej w Kędzierzynie-Koźlu,

Wyróżnienie w konkursie „Kartki Świąteczne Wielkanocne i Bożonarodzeniowe”, I miejsce zespołowo podczas Festiwalu piosenki turystycznej, Nagrody zespołowe dla szkolnego zespołu „Tęcza”, którego Marcin jest aktywnym członkiem, podczas przeglądów i festiwali. (Opiekunowie: Monika Nowak, Monika Galus, Piotr Nawrot, Artur Walkowiak)

Liceum Ogólnokształcące w Zawadzkiem:

Paweł Sławski, Marta Michalik, Dominik Kowalski - Finaliści konkursu „Historia Bliska” organizowanego przez Ośrodek Karta Otrzymali nagrodę specjalną Jury: udział w międzynarodowym seminarium historycznym dla młodzieży na uniwersytecie Bolonii (Włochy) 22-25 maja 2010 roku. (Opiekun: dr Arkadiusz Baron)

Drużyna piłki nożnej dziewcząt, w skład drużyny wchodzi:

Martyna Adamiec, Sandra Flegler, Nikola Mach, Teresa Staś, Karolina Szymoś, Agnieszka Buchwald, Agata Rudelsdorf, Karolina Bielska, Aneta Lonczyk. - I miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej LICEALIADA w piłce nożnej dziewcząt. (Opiekun: Marek Kot)

Drużyna piłki ręcznej chłopców, w skład drużyny wchodzi:

Mateusz Albingier, Damian Buczek, Michał Jeruszka, Mateusz Kaczka, Dawid Schabowicz, Dawid Skawara, Marcin Sławski, Kondrad Sobczyk, Denis Saszczel, Paweł Bryś, Seweryn Nowak, Kacper Szmaj, Kamil Piecuch, Michał Szatanik - II miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej LICEALIADA w piłce ręcznej chłopców. (Opiekun: Łukasz Morzyk)

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich Liceum Ogólnokształcące:

Dominika Wiechożek - Laureatka XXXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego (Opiekun: Artur Goldyn)

Karolina Pisarska - Laureatka XXXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego (Opiekun: Artur Goldyn)

Marcin Malecko - Finalista Olimpiady Języka Polskiego i Literatury organizowanego przez Instytut Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk (Opiekun: dr Dorota Maćkula)

Krzysztof Wróbel - Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” organizowanym przez Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych, Półfinał drużynowo w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy o Internecie DIALNET MASTERS (Opiekunowie: Ilona Hajduk, Paweł Pagacz)

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich Publiczne gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi:

Patryk Waclawczyk - Laureat Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego, Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur matematyczny”. (Opiekunowie: Wanda Trela, Ilona Hajduk)

Tomasz Siwek - Finalista Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego, II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Informatycznym, II etap eliminacji w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy o Internecie DIALNET MASTERS. (Opiekunowie: Wanda Trela, Magdalena Ryl, Paweł Pagacz)

Michał Salachna - Finalista Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego, Finalista Wojewódzkiego Konkursu Historycznego. (Opiekunowie: Wanda Trela, Jadwiga Wdowik)

Michał Sowa - Finalista Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego, II miejsce drużynowo w IX edycji ogólnopolskiego konkursu „Poznajemy Parki Krajozawodowe”. (Opiekun: Joanna Polańska)

Bartosz Bednarczyk - II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Informatycznym organizowanym przez Politechnikę Wrocławską, III miejsce w Konkursie Informatycznym na pomoc dydaktyczną „Uczniowie uczniom”. (Opiekun: Paweł Pagacz)